


Barkadda Codsadaha Taariikhda iyo Casuumadaha Nooca Dugsiga

Barkadda Codsadaha

Fasalka 7aad Fasalka 9aad
SY18-19 SY19-20 SY20-21 SY21-22 SY18-19 SY19-20 SY20-21 SY21-22
Tirada 2833 1666 1440
BPS 75% 77% 65%

Aan 25% 23% 35%
ahayn
BPS

Casuumadaha

Fasalka 7aad Fasalka 9aad
SY18-19 SY19-20 SY20-21 SY21-22 SY18-19 SY19-20 SY20-21 SY21-22







Martigaadyada Fasalka 7aad ee Dugsiga iyo Diritaanka Dugsiga

BLS

mCharter Privae [ Farochial / Metco




Martigaadyada Fasalka 9aad ee Iskuulka iyo Diritaanka Dugsiga

SY20-21 SY21-22 SY20-21 SY20-21 5Y21-22
BLS O'Bryant

W EBPS mCharter Privae / Parochial / Metco




Martigaadyada Fasalka 7aad ee Dugsiga iyo Jinsiyadaha

6%

3Y20-21 5Y21-22 3Y20-21 3Y21-22 320-21 3Y21-22
BLA BLS O'Bryant

B AsEn MBEck 0 Latime 0 O0ther B White




Martigaadyada Fasalka 9aad ee Iskuulka iyo Jinsiyadaha

10024 ! -
10%

3Y20-21 321-22 32021 32122 5Y20-21 5Y21-22
BLA BLS O'Bryant

mBlack | Latirk wOther mWhite







Casuumadaha waxaa loo qaybiyey 20% iyo 80% iyadoo loo dirayo Nooca Iskuulka

Alllinvites 205 Alllnvites 205
Tth Grade Sth Grade

mEBPS mCharter Privae / Parochial / Metco




Casuumadaha loo qaybiyey 20% iyo 80% Jinsiyada

All Invites iy All Invites
Tth Grade Sth Grade

B Asian MWBlck ¢ Latirk @ Other mWhite




Martiqgaadyada
Fasalka 7-aad oo
loo gaybiyey 20%
iyo 80% iyadoo loo
adeegsanayo
lamber ka
boostada

Furaha
Goobta
2108

Jiraanimo

Beacon Hill

Dhamaan Martigaadyada

Tirada

Bogqolkiiba

Tirada

20% 80%
Bogolkiiba Tirada Bogqolkiiba

2109

Downtown

2110

Downtown

2111

Chinatown

2113

North End

2114

Beacon Hill / West End

2115

Longwood/Fenway

2116

Back Bay

2118

South End

2119

Roxbury

2120

Roxbury

2121

Dorchester

2122

Dorchester

2124

Dorchester

2125

Dorchester

2126

Mattapan

2127

South Boston

2128

East Boston

o|n|o[SJn[N[e|o|w|w|o|v]o|= o] |w

2129

Charlestown

2130

Jamaica Plain

2131

Roslindale

Fiiro gaar ah: Summada lambarka
boostada ee la muujiyay waxay
muujineysaa nambarka zip ee loo
adeegsaday qayb ka mid ah
hawsha martigaadka dugsiga
imtixaanka. Lambarka boostada
9999 waxaa loogu talagalay
ardayda ay la soo daristo hoy
la'aanta ama ku jirta xabsiga DCF.

2132

W est Roxbury

2134

Allston

2135

Brighton

2136

Hyde Park

2163

Allston

2199

Back Bay

2210

South Boston Waterfront

2215

Fenway/Kenmore

2467

Chestnut Hill

9999

Homeless/DCF

Wadarta
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Martigaadyada
Fasalka 9-aad
oo loo
gaybiyey 20%
iyo 80%
Lambarka
boostada

Fiiro gaar ah: Summada lambarka
boostada ee la muujiyay waxay
muujineysaa nambarka zip ee loo
adeegsaday qayb ka mid ah
hawsha martigaadka dugsiga
imtixaanka. Lambarka boostada
9999 waxaa loogu talagalay
ardayda ay la soo daristo hoy
la'aanta ama ku jirta xabsiga DCF.

Furaha
Goobta
2108

Jiraanimo

Beacon Hill

Dhamaan Martigaadyada
Tirada Bogolkiiba

Tirada

20%
Bogolkiiba

Tirada

80%
Bogolkiiba

2109

Downtown

2110

Downtown

2111

Chinatown

2113

North End

2114

Beacon Hill / West End

2115

Longwood/Fenway

2116

Back Bay

2118

South End

2119

Roxbury

2120

Roxbury
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2121

Dorchester

N
=

2122

Dorchester

-
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2124

Dorchester

w
N

2125

Dorchester
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2126

Mattapan

N
N

-
[e]

2127

South Boston

N
N

2128

East Boston

N
w

2129

Charlestown

(o]

2130

Jamaica Plain

-
w

2131

Roslindale

-
[«

2132

W est Roxbury

-
N

2134

Allston

w

2135

Brighton

[(e]

2136

Hyde Park

o

2163

Allston

2199

Back Bay

2210

South Boston Waterfront

2215

Fenway/Kenmore

2467

Chestnut Hill

9999

Homeless/DCF
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Dakhliga Dhexe ee SY20-21 SY21-22
Casu u madaha Jiraanimo Caneia (e [ Boqolkiib Boqolkii
socdaan carruurta Tirada Tirada

Fasalka 7aad ee ka yar 18 sano) ba

. Beacon Hill $245,781
loo qaybiyey oo oo
SY20-21 iyo Norts £ng S 55

Beacon Hill / West End $191,131

SY21 -22 Oo Ioo Longwood/Fenway $26,958

Back Bay $206,054
H South End $51,000 4%
qayb Iyay Roxbury $29,568 3%
L b d Roxbury $34,981 2%
Dorchester $28,964 3%

a m a ra a Dorchester $51,354 6%
Dorchester $45,906 8%

b O 0 Sta d a Dorchester $53,828 5%
Mattapan $50,011 2%
South Boston $61,524 3%
East Boston $40,313 6%

Charlestown $150,000 5%
Fiiro gaar ah: Summada lambarka boostada Jamaica Plain $105,750 8%

ee la muujiyay waxay muujineysaa nambarka Roslindale $84.,670 9%
zip ee loo adeegsaday qayb ka mid ah West Roxbury $138,800 13%
hawsha martigaadka dugsiga imtixaanka. Allston $62,132 2%
Lambarka boostada 9999 waxaa loogu Brighton $98,013 5%
talagalay ardayda ay la soo daristo hoy Hyde Park $58,453 7%
la'aanta ama ku jirta xabsiga DCF. Summada Allston $63,333 0%
siibkan looma adeegsanin SY20-21. Ardayda Back Bay $91,125 0%

ay haysato hoy la'aanta ka baxsan Boston oo South Boston W aterfront $213,068 0%
aan lagu darin lambarrada SY20-21. Fenway/Kenmore $78,487 1%

Chestnut Hill $195,539 0%

Homeless/DCF ** Looma isticmaalin SY20-21
Wadarta 100%




Furaha Dakhliga Dhexe ee SY20-21 SY21-22

Marti gaa dya da Goobta D Qoyska (oo ay la socdaah —pp 1 Bogolkiiba Tirada Bogolkiiba

carruurta ka yar 18 sano)

Beacon Hill $245,781

Fasalka gaad ee Downtown §5226,518

I b . Downtown $191,099
o o a I e Chinatown $38,846

q y .y y Beacorll\l (I)-IrltIrI] /If/r\}?est End 21 S:?S?
SY2 0 '2 1 |y0 Longwood/Fenway $26,958

Back Bay $206,054

SY21-22 waxaa South End %ggg 52
- R

loo qayblyay Dorahasiar 228:964 5%

Dorchester $51,354 8%
Furaha Goobta Dorchester $45,906 1%
Dorchester $53,828 8%
Mattapan $50,011 4%
South Boston $61,524 3%
East Boston $40,313 5%
Charlestown $150,000 3%
Jamaica Plain $105,750 5%

Roslindale $84,670 6%
Fiiro gaar ah: Summada lambarka boostada West Roxbury $138,800 5%

ee la muujiyay waxay muujineysaa nambarka Allston $62,132 2%
Zip ee loo adeegsaday qayb ka mid ah Brighton $98,013 4%
hawsha martiqaadka dugsiga imtixaanka. Hyde Park $58,453 9%
Lambarka boostada 9999 waxaa loogu Allston $63,333 0%
talagalay ardayda ay la soo daristo hoy Back Bay $91,125 0%
la'aanta ama ku jirta xabsiga DCF. Summada South Boston W aterfront $213,068 0%
siibkan looma adeegsanin SY20-21. Ardayda Fenway/Kenmore $78,487 0%
ay haysato hoy la'aanta ka baxsan Boston oo Chestnut Hill $195.539 0%

aan lagu darin lambarrada SY20-21. Homeless/DCF - Looma isticmaalin SY20-21
Wadarta 406 | 100%







Casuumadaha loogu talagalay Barashada Ingiriisiga ee Heerka ELD

Fasalka 7 - Lagu Casuumay Ardayda Heerka ELD - Dhammaan Fasalka 9 - Lagu Casuumay Ardayda Heerka ELD -
Dugsiyada Dhammaan Dugsiyada
Heerka ELD SY2021 SY2122 SY2021-% SY2122-% Heerka ELD SY2021 SY2122 SY2021-% SY2122-%




Casuumadaha ardayda naafada ah ee dejinta

Fasalka 7 - Lagu Casuumay Ardayda Dejinta - Dhammaan

Dejinta
Qayb ahaan Kala

SY2021

Dugsiyada
SY2122

SY2021 - %

SY2122 - %

Fasalka 9 - Lagu Casuumay Ardayda Dejinta - Dhammaan

Dejinta
Qayb ahaan Kala

Dugsiyada
SY2021 SY2122 SY2021-% SY2122-%

Ka mid noqoshada|

Ka mid nogoshada

Kheyraadka /
Adeegyada La
Xiriira

Kheyraadka /
Adeegyada La
Xiriira

Wadarta

Wadarta







Diraya Iskuulada Qaata Casuumadaha Fasalka 7aad ee Kayar SY21-22

Diidmada 10 + Kuraas (12)
Dugsiga Duulista ee K-8 Midowga
Macalimiinta Boston

Edwards Dhexe *

Iskuulka Cusbooneysiinta Eliot K-8
Iskuulka Jackson-Mann K-8
Dugsiga Kilmer K-8 (4-8)

Iskuulka Lyndon K-8
Akadamiyadda Mario Umana
Dugsiga McKay K-8

Iskuulka Ohrenberger (3-8)
Iskuulka Park Street

Iskuulka Sare ee Quincy

Dugsiga War--Prescott K-8

Diidmada 5 - 9 kursi (16)
Dugsiga Charter ee Boston
Collegiate

Akadamiyadda Boston Green
Brooke Roslindale

Dugsiga Edison K-8

Dugsiga Dhexe ee Frederick Pilot
Gardner Pilot Academy
Iskuulka Hennigan K-8
Dugsiga Magaca Quduuska ah
Iskuulka Kingsley

Metco

Dugsiga Hoose ee Mt Alvernia
Pope John Paul Il

Iskuulka St Agatha

Iskuulka St John

St Peter Academy

Hoos udhaca 5 ama Kuraas Kayar (29)
Akadeemiyada Baasifiga

Iskuulka Atrium

Dugsiga Maalinta BelImont

Dugsiga Sare ee Boston College
Dugsiga Hoose ee Jaamicadda Boston
Collegiate

Iskuulka Brimmer & May

Iskuulka Ingiriiska ee Boston

Brooke Mattapan

Iskuulka Chestnut Hill

Iskuulka Dexter

Iskuulka Hurley K-8

Iskuulka Jackson

Mashruuca Barashada

Dugsiga Lyon K-8

Dugsiga Dhexe ee Warbaahinta iyo
Teknolojiyada

Iskuulada Deriska

Iskuulka Perry K-8

Axdiga Diyaarinta Roxbury ee Lucy
Stone

Iskuulka Axdiga Diyaarinta Roxbury
Sulaymaan Schecter Day S
Iskuulka St Brendan

Dugsiga Hoose St Columbkille

St Joseph Baahida Dhexe

Dugsiga Hoose St Mary

St Mary Of The Hills

St Patrick Elementary Roxbury
Thacher Montessori

Dugsiga Dhexe ee Timilty

Dugsiga Tobin K-8

* Waxay muujineysaa in iskuulka uusan bixin fasalka 6-aad ee SY20-21




Diraya Dugsiyada Ay Helaan Martiqaadyada Fasalka 7aad ee Dheeriga ah

ee SY21-22

Isbeddel Malaha (8)

Iskuulka Benjamin Banneker
Dugsiga Charter Bridge Boston
Axdiga Konservatory Labka 3-8
Dugsiga Sare ee 'Excel
Academy Charter School Orient
Heights'

Pope John Paul I

Roxbury Prep Charter School,
Dorchester

Akadeemiyada Thayer

Dugsiga Park

Kordhinta 5 ama Kuraas Kayar (37)
Iskuulka Alighieri Dante Montessori
Berea Elem & Jr

Dugsiga Diyaarinta ee Boston

Brooke East Boston

Dugsiga Dhexe Charles Brown (Newton)
Axdiga Codman Academy K-8

Dugsiga Hoose ee Conley

Dearborn 6-12 Akadamiyadda STEM
Dugsiga Maalinta Dedham Country Day
Akadeemiyada Delphi

East Boston Central

Axdiga Akadeemiyada Excel

Dugsiga Hoose Guild *

Iskuulka Haley Pilot

Iskuulka Hernandez K-8

Dugsiga Higginson-Lewis K-8

Dugsiga Dhexe ee Irving

KIPP Academy Boston

Dugsiga Dhexe ee McCormack

Iskuulka Mission Hill K-8
Akadamiyada Hooyo Caroline
Guriga Xaafadda

Dugsiga K-8 ee Jardiinooyinka
Orchard

Marwadeena Caawinta Joogtada
ah

Dugsiga Hoose Perkins *
Pope John Paul I

Iskuulka Rashi

Dugsiga Hoose ee Renaissance
Dugsiga Roosevelt K-8 (2-8)
Iskuulka Shady Hill

Guri Shaloh

Akadeemiyada Katooliga ee
Koonfurta Boston

Iskuulka St Joseph (Needham)
Iskuulka St Theresa
TechBoston Academy (6-12)
Iskuulka Advent

Iskuulka Young Achievers K-8

Kordhinta 5 - 9 Kursi (13)
Dugsiga Hoose Harvard / Kent *

Iskuulka Henderson K-12 ee Ka Qayb

Qaadashada Sare
Kennedy Patrick Elem*
Iskuulka Lee K-8
Dugsiga Murphy K-8
Dugsiga Hoose Otis *
Sacred Heart Sch Rosli
Iskuulka Trotter K-8

UP Academy Dorchester

Kordhinta 10 + Kuraas (10)
Dugsiga hoose ee Bradley *
Iskuulka Curley K-8

Dugsiga Hoose Everett *
Dugsiga Hoose Hale *
Dugsiga Hoose ee Kenny *
Dugsiga King K-8

Dugsiga Hoose Manning *
Dugsiga Mildred Avenue K-8
Dugsiga Hoose ee O'Donnell

UP Academy Boston

* Waxay muujineysaa iskuulka lagu daray fasalka 6-aad ee SY20-21







Bogolkiiba Qiimeynta Xulashada Koowaad ee Lambarka Zip (Fasalka 7-aad)

Furaha Jiraanimo Wadarta BLS BLA O’Bryant
Goobta Codsadayaas
ha

02111 Chinatown 33 81.8% 12.1% 6.1%
02113 North End 10 100.0% 0.0% 0.0%
02114 Beacon Hill / West End 15 80.0% 13.3% 6.7%
02115 Longwood/Fenway 23 82.6% 8.7% 8.7%
02116 Back Bay 20 80.0% 20.0% 0.0%
02118 South End 65 60.0% 13.8% 26.2%
02119 Roxbury 54 46.3% 25.9% 27.8%
02120 Roxbury 20 55.0% 25.0% 20.0%
02121 Dorchester 83 36.1% 39.8% 24.1%
02122 Dorchester 98 60.2% 32.7% 7.1%
02124 Dorchester 181 55.2% 28.7% 16.0%
02125 Dorchester 89 53.9% 31.5% 14.6%
02126 Mattapan 52 38.5% 40.4% 21.2%
02127 South Boston 55 60.0% 27.3% 12.7%
02128 East Boston 148 60.8% 18.9% 20.3%
02129 Charlestown 73 69.9% 21.9% 8.2%
02130 Jamaica Plain 101 62.4% 31.7% 5.9%
02131 Roslindale 140 57.1% 34.3% 8.6%
02132 West Roxbury 146 75.3% 20.5% 4.1%
02134 Allston 23 65.2% 13.0% 21.7%
02135 Brighton 47 89.4% 6.4% 4.3%
02136 Hyde Park 111 59.5% 24.3% 16.2%
99999 Homeless/DCF 53 32.1% 49.1% 18.9%

* Nambarrada Boostada-ka 0o ka yar 10 codsadeyaal oo aan lagu darin




Bogolkiba Kala-doorashada Koowaad ee Jinsiyada (Fasalka 7-aad)

Wadarta
Codsadayaasha

Aasiyaan 280
Madow 368

Latiin Amerikan 457

Jinsiyado Badan Leh /
82
Kuwa Kale

Caddaan

Jinsiga




Bogolkiba kala hormarinta booska fariisimaha (fasalka 9aad)

Furaha Goobta

02111

Jiraanimo

Chinatown

Wadarta
Codsadayaasha
10

BLS

60.0%

BLA

30.0%

O’Bryant

10.0%

02115

Longwood/Fenway

10

50.0%

30.0%

20.0%

02118

South End

24

20.8%

29.2%

50.0%

02119

Roxbury

43

25.6%

39.5%

34.9%

02120

Roxbury

18

33.3%

38.9%

27.8%

02121

Dorchester

63

25.4%

44.4%

30.2%

02122

Dorchester

55

34.5%

40.0%

25.5%

02124

Dorchester

79

44.3%

31.6%

24.1%

02125

Dorchester

61

31.1%

29.5%

39.3%

02126

Mattapan

39

38.5%

30.8%

30.8%

02127

South Boston

28

35.7%

28.6%

35.7%

02128

East Boston

77

51.9%

19.5%

28.6%

02129

Charlestown

19

21.1%

57.9%

21.1%

02130

Jamaica Plain

32

21.9%

34.4%

43.8%

02131

Roslindale

42

35.7%

40.5%

23.8%

02132

West Roxbury

26

50.0%

34.6%

15.4%

02134

Allston

8

37.5%

25.0%

37.5%

02135

Brighton

24

45.8%

29.2%

25.0%

02136

Hyde Park

54

37.0%

44.4%

18.5%

99999

Homeless/DCF

34

32.4%

35.3%

32.4%

*Boosaska fariisimaha ee ka yar 10 codsade kuma jiraan




Bogolkiba kala hormarinta koobad ee jinsiyad ahaned (fasalka 9aad)

Wadarta
Codsadayaasha

Aasiyaan 84
Madow 227

Latiin Amerikan 340

Jinsiyado Badan Leh /
21
Kuwa Kale

Caddaan 88

Jinsiga







Barkadda Codsadaha

Tirada Codsadayaasha Dugsiga Imtixaanka

Nooca Dugsiga & Fasalka

Sannadkii hore (2020-21)

Sannadkan (2021-22)

BPS, Fasalka 7aad

2,133

1,287

Aan ahayn BPS, Fasalka 7

700

379

BPS, Fasalka 9aad

780

618

Aan ahayn BPS, Fasalka 9aad

397

142

Wadarta

4,010

2,426




Casuumadaha

1, 666 codsadeyaasha fasalka 7 ah sanadkan, 974 (58.5%) ayaa helay casuumaad.

Waxaa jiray codsadayaasha fasalka 960 sanadkaan, 340 (44.7%) ayaa helay casuumaad.

Ku martigaaday Iskuulka

Casumaada Fasalada

Magaca
Dugsiga

7aad

Casumaada Fasalada

9aad

Casumaadaha guud

SY20-21

SY21-22

SY20-21

SY21-22

SY20-21

SY21-22

BLA

336

320

89

82

425

402

BLS

484

465

58

41

542

506

O’Bryant

205

189

466

406

Wadarta

1025

974

1,433

1,314




Xaaladda Dhaqaale-Bulsheed iyo Ardayda La Kulmay Hoy La'aan

Percentage of Invitations Sent by Student Group

3%
52%
48%
43%
35% 333

Sth Grade Total Tth Grade Cth Grade Total

Homeless Students and Economically Disadvaniaged
Students in the Care of DCF

m5v20-21 msv2l-22




Qaybinta Jugraafiyeed

Qaar ka mid ah lambarrada
boostada, wax yar ayaa iska
beddelay tirada casuumaadaha la
helay sannadkan.

Lambarrada boostada ee dakhliga
ugu yar ee dhexdhexaadka ah ee
qoyska (carruurta ka yar 18 jir)
waxay heleen casuumaad ka badan
tii sanadkii hore oo ay ku
jiraan furayaasha boostada ee
Dorchester, Roxbury, iyo
Mattapan.

Furaha Goobta]

-22 Casuumadaha Lambarka boostada - Dhamaan Dugsiyada *

Jiraanimo

Dakhliga Dhexe ee
Qoyska (00 ay la

Fasalka 7aad

Fasalka 9aad

socdaan carruurta ka|
yar 18 sano)

Tirada Bogolkiiba

Tirada Bogolkiiba

Beacon Hill

$245,781

1%

0%

Downtown

$226,518

0%

Downtown

$191,099

0%

Chinatown

$38,846

1%

North End

$167,566

0%

BeaconHill / West End

$191,131

1%

Longwood/Fenway

$26,958

1%

Back Bay

$206,054

1%

South End

$51,000

Roxbury

$29,568

Roxbury

$34,981

Dorchester

$28,964

Dorchester

$51,354

Dorchester

$45,906

Dorchester

$53,828

Mattapan

$50,011

South Boston

$61,524

East Boston

$40,313

Charlestown

$150,000

Jamaica Plain

$105,750

Roslindale

$84,670

West Roxbury

$138,800

Allston

$62,132

Brighton

$98,013

Hyde Park

$58,453

Allston

$63,333

Back Bay

$91,125

South Boston Waterfront

$213,068

0%

Fenway/Kenmore

$78,487

0%

Chestnut Hill

$195,539

0%

0%

Homeless/DCF

™

5%

6%

Wadarta

100%

100%




Invitations by Race

32% 44%




Diritaanka Nooca Iskuulka

Invitations by Sending School Type

25%

SY20-21
Sth Grade

Private / Parochial / Meteo ] Charer [} BPS




Bartayaasha Ingiriiska iyo Ardayda Naafada ah

Percentage of Invitations Sent by Student Group

7%, 2% 7%
3%
0% 1% 2%
Jth Grade Cth Grade Total 7th Grade Cth Grade

English Learners Studentswith Disabilities

m5Y20-21 mEY21-22




